CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 752/2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de

ofício ao Sr. Sávio Souza Cruz, Secretário de Estado de Saúde, agradecendo pela

receptividade e atenção na audiência realizada em 08/06.

Sala das Sessões, 12 de Junho de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB